教保第１２１５号

                              平成３０年５月７日

私 学 課 長 様

教育振興室保健体育課長

平成３０年度学校給食衛生管理･食育研究協議会の開催について（依頼）

 標記について、別添要項により開催します。

つきましては、貴所管学校に下記のとおり周知いただきますようお願いいたします。

記

１ 参加申込み方法  別紙様式「参加者名簿」を下記担当あて電子メールにより提出

２ 申 込 み 期 限  平成３０年６月２０日（水）

＜担 当＞ 教育振興室 保健体育課
 保健・給食グループ 寺中

電 話 06-6941-0351（内線 3470）
       06-6944-6903（直通）
ＦＡＸ 06-6941-4815
Ｅ-mail TeranakaJ@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:TeranakaJ@mbox.pref.osaka.lg.jp